
AKCE SE KONÁ POD ZÁŠTITOU:

ÚTERÝ 26. 11. 2024, STŘEDA 27. 11. 2024 – CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE – VYSOČANY

1Změna programu vyhrazena.

Mgr. Jan Grolich
hejtman, 
Jihomoravský kraj

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA
hejtman, 
Kraj Vysočina

Ing. Jan Schiller
hejtman, 
Ústecký kraj

MUDr. Roman Kraus, MBA
předseda Výboru pro zdravotnictví,
Senát Parlamentu České republiky

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.
rektorka, 
Univerzita Karlova

Ing. Josef Suchánek
hejtman,
Olomoucký kraj

MUDr. Milan Kubek
prezident,
Česká lékařská komora

MUDr. Martin Kuba
hejtman, 
Jihočeský kraj

doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc.
prezident,
Česká stomatologická komora

Ing. Zbyněk Stanjura
ministr,
Ministerstvo financí České republiky;
1. místopředseda, 
Občanská demokratická strana

Ing. Petr Kulhánek
hejtman,
Karlovarský kraj

prof. PhDr. Petr Fiala, Ph.D., LL.M. 
premiér,
Vláda České republikyi

Mgr. Martin Červíček, 
brig. gen. v.v.
hejtman,
Královéhradecký kraj

PharmDr. Jakub Velík, Ph.D. 
ředitel,
Státní ústav pro kontrolu léčiv

Ing. Radim Holiš
hejtman,
Zlínský kraj



AKCE SE KONÁ POD ZÁŠTITOU:

ÚTERÝ 26. 11. 2024, STŘEDA 27. 11. 2024 – CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE – VYSOČANY

2Změna programu vyhrazena.

Mgr. Michal Mariánek, MBA
člen rady,
statutární město Ostrava

Ing. Zbyněk Pražák, Ph.D. 
náměstek primátora,
statutární město Ostrava

Mgr. Petr Ryška
primátor,
statutární město Jihlava

Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor,
statutární město Zlín

Mgr. Jiří Vévoda, Ph.D.
děkan,
Fakulta zdravotnických věd, 
Univerzita Palackého v Olomouci 

doc. RNDr. ThLic. Karel Sládek, 
Ph.D., MBA
děkan,
Fakulta zdravotnických studií, 
Univerzita Pardubice

doc. MUDr. Rastislav Maďar, 
PhD., MBA, FRCPS
děkan,
Lékařská fakulta, Ostravská univerzita

Mgr. et Mgr. Pavlína 
Springerová, Ph.D.
primátorka,
statutární město Hradec Králové

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D. 
děkan, Lékařská fakulta, 
Masarykova univerzita; 
předseda, Asociace děkanů 
lékařských fakult ČR

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc.
děkan,
2. Lékařská fakulta, 
Univerzita Karlova v Praze

MUDr. Martin Gebauer
náměstek hejtmana, 
Moravskoslezský kraj

Jan Krkoška, MBA
hejtman,
Moravskoslezský kraj

Mgr. Miroslav Žbánek, MPA
primátor,
statutární město Olomouc

Bc. Martin Půta
hejtman, 
Liberecký kraj

Mgr. Vladimír Richter
člen rady Libereckého kraje, 
řízení resortu zdravotnictví, 
Liberecký kraj



AKCE SE KONÁ POD ZÁŠTITOU:

ÚTERÝ 26. 11. 2024, STŘEDA 27. 11. 2024 – CLARION CONGRESS HOTEL PRAGUE – VYSOČANY

3Změna programu vyhrazena.

Mgr. Juraj Droba, MBA, MA
předseda,
Bratislavský samosprávny kraj

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

Ing. Erika Jurinová
předsedkyně,
Žilinský samosprávny kraj

PaedDr. Milan Majerský, PhD.
předseda,
Prešovský samosprávny kraj

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

i
ZAŠTIŤOVATEL BYL OSLOVEN

Ing. Jaroslav Baška
předseda, 
Trenčiansky samosprávny kraj

prof. MUDr. Juraja Payera, PhD., 
MPH, FRCP, FEFIM
děkan,
Lékařská fakulta, 
Univerzita Komenského v Bratislavě



4Změna programu vyhrazena.

ZAHÁJENÍ ODBORNÉ KONFERENCE (13:30 – 14:30)

ÚTERÝ 26. 11. 2024 VYHLÁŠENÍ ABSOLUTNÍHO VÍTĚZE CELOSTÁTNÍHO PRŮZKUMU 
NEJLEPŠÍ NEMOCNICE ROKU 2024 A CELOSTÁTNÍHO PRŮZKUMU 

NEJLEPŠÍ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ROKU 2024 (14:30 – 14:45)

Výsledky budou vyhlášeny v těchto kategoriích:

Celostátní průzkum Nejlepší zdravotní pojišťovna roku 
– Absolutní vítěz.

Celostátní průzkum Nejlepší nemocnice roku 
– Absolutní vítěz.

i
ÚČASTNÍK ZAHÁJENÍ BYL OSLOVEN

MUDr. Roman Kraus, MBA
předseda Výboru pro zdravotnictví,
Senát Parlamentu České republiky

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D.
rektorka, 
Univerzita Karlova

PhDr. Martin Šamaj, MBA
poradce pro oblast zdravotnictví,
Ministerstvo financí České 
republiky

i
ÚČASTNÍK ZAHÁJENÍ BYL OSLOVEN

i
ÚČASTNÍK ZAHÁJENÍ BYL OSLOVEN



❖ Jaká je skutečná potřeba obyvatelstva na české zdravotnictví X 
jaká je jeho potenciální kapacita?

❖ Měla by se změnit úloha zdravotních pojišťoven?

5

2. DISKUSNÍ BLOK – DISKUSNÍ PANEL S MINISTRY ZDRAVOTNICTVÍ 
A ODBORNÍKY (16:15 – 17:15)

PŘESTÁVKA (15:45 – 16:15)

1. DISKUSNÍ BLOK – ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNY, NEMOCNICE 
A AMBULANCE (14:45 – 15:45)

❖ Jakými reálnými způsoby je možné zajistit stabilitu českého zdravotnictví? 
❖ Jaké jsou plány na zajištění personální stability českého zdravotnictví 

(nedostatek personálu, stanovení prioritních lůžkových oborů s akutní péčí a jejich další 
rozvoj a řízená eliminace neperspektivních oborů, pohotovostní služby, digitalizace 
zdravotní péče)?

Změna programu vyhrazena.

i
ÚČASTNÍK DISKUSE BYL OSLOVEN

PhDr. Mgr. Jan Bodnár, LL.M. 
náměstek ředitele pro zdravotní péči, 
Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky 

MUDr. Roman Kraus, MBA
předseda Výboru pro zdravotnictví,
Senát Parlamentu České republiky

JUDr. Lenka Teska Arnoštová, Ph.D.
advokátka; 
předsedkyně, 
Společnost medicínského 
práva ČLS JEP 

JUDr. Ing. Miloslav Ludvík, MBA
ředitel,
Fakultní nemocnice v Motole

PhDr. Martin Šamaj, MBA
poradce pro oblast zdravotnictví,
Ministerstvo financí České 
republiky

Ing. Zdeněk Kabátek
ředitel,
Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České republiky

i
ÚČASTNÍK DISKUSE BYL OSLOVEN

i
ÚČASTNÍK DISKUSE BYL OSLOVEN

i
ÚČASTNÍK DISKUSE BYL OSLOVEN

i
ÚČASTNÍK DISKUSE BYL OSLOVEN

Ing. Ladislav Friedrich, CSc. 
prezident, 
Svaz zdravotních pojišťoven 
České republiky, z.s. 



6Změna programu vyhrazena.

VYHLÁŠENÍ DÍLČÍCH VÝSLEDKŮ CELOSTÁTNÍHO PRŮZKUMU 
NEJLEPŠÍ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ROKU 2024 (17:15 – 18:00)

Výsledky celostátního projektu budou vyhlášeny v těchto kategoriích:

• Hodnocení z pohledu finančního zdraví.
• Hodnocení z pohledu ambulantních lékařů.
• Hodnocení z pohledu preventivních programů.
• Hodnocení z pohledu ředitelů nemocnic.
• Hodnocení z pohledu pojištěnců.

3. DISKUSNÍ BLOK – SUMMIT NEMOCNIC, AMBULANCÍ 
A PACIENTSKÝCH ORGANIZACÍ (10:00 - 11:00)

STŘEDA 27. 11. 2024

UKONČENÍ 1. DNE ODBORNÉ KONFERENCE, DISKUSE (18:25 – 22:00)

❖ Jaké je optimální nastavení spolupráce ministerstva, zdravotních pojišťoven, pacientských 
organizací a poskytovatelů? 

❖ Mají zdravotní pojišťovny optimálně nastavené preventivní programy?

VYHLÁŠENÍ DÍLČÍCH VÝSLEDKŮ CELOSTÁTNÍHO PRŮZKUMU 
NEJLEPŠÍ NEMOCNICE ROKU 2024 (18:00 – 18:25)

Výsledky celostátního projektu budou vyhlášeny v těchto kategoriích:

• Finanční zdraví nemocnic.
• Bezpečnost a spokojenost zaměstnanců.
• Bezpečnost a spokojenost hospitalizovaných pacientů.
• Bezpečnost a spokojenost ambulantních pacientů.

Mgr. Václav Krása
předseda,
Národní rada osob se zdravotním 
postižením České republiky, z.s.

MUDr. Tom Philipp, Ph.D., MBA
předseda správní rady, VZP ČR; 
přednosta kliniky, Klinika revmatologie 
a rehabilitace 3. LF UK a FTN;
poslanec, Poslanecká sněmovna 
Parlamentu České republiky 

Jana Petrenko
ředitelka,
Koalice pro zdraví, o.p.s.

i
ÚČASTNÍK DISKUSE BYL OSLOVEN

i
ÚČASTNÍK DISKUSE BYL OSLOVEN

doc. MUDr. Igor Kiss, Ph.D., MBA
předseda, Česká onkologická 
společnost ČLS JEP; přednosta, 
Klinika komplexní onkologické péče, 
Masarykův onkologický ústav



PREZENTACE PACIENTSKÝCH ORGANIZACÍ 
A ODBORNÍKŮ VE ZDRAVOTNICTVÍ (11:00 – 11:50)

UKONČENÍ 2. DNE ODBORNÉ KONFERENCE (11:30 – 12:30)

REGISTRACE A ORGANIZACE

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: Dotované vstupné pro management a zaměstnance nemocnic s akutní,
následnou a lázeňskou péčí (ÚZIS kódy 101, 102, 103, 105, 130) a zdravotních pojišťoven:
6.990 Kč bez DPH (při registraci do 28.2.2024 zvýhodněná cena 6.490 Kč bez DPH)

Ultradotované vstupné pro představitele nemocnic, které si objednaly detailní hodnotící zprávu
v roce 2024: 5.990 Kč bez DPH

Standardní cena vstupného: 24.990 Kč bez DPH

Na základě objednávky Vám bude vystaven elektronický daňový doklad - faktura. V ceně je zahrnut
přednáškový program a networking s odborníky.

TERMÍN UKONČENÍ REGISTRACÍ: Vaši registraci je možné odeslat nejpozději do středy 20. 11. 2024.
V případě naplnění kapacity konference bude registrace ukončena dříve a bude možné zapsání pouze
na čekací listinu.

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ: HealthCare Institute o.p.s. shromažďuje a uchovává poskytnuté osobní
údaje, které o sobě poskytne účastník při registraci a užívání webových stránek www.hc-institute.org.
Osobními údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, jsou informace o osobě
účastníka, na základě kterých jej lze přímo nebo nepřímo identifikovat. HealthCare Institute o.p.s. osobní
údaje shromažďuje a uchovává prostřednictvím elektronických nosičů informací v zabezpečeném datovém
úložišti. Osobní údaje jsou chráněny v souladu s uvedeným zákonem o ochraně osobních údajů.

STORNO PODMÍNKY: O zrušení či nekonání akce z důvodu vyšší moci organizátor objednatele bezodkladně
informuje. Organizátor si zároveň z důvodu vyšší moci vyhrazuje právo na změnu termínu a místa konání
akce. V případě úplného zrušení konference ze strany organizátora bude účastnický poplatek vrácen
v plném rozsahu zpět, a to do 30 dnů od ohlášení zrušení konference.

Při zrušení registrace ze strany účastníka do 30 dnů před konáním konference včetně bude účtován storno
poplatek ve výši 50 % z ceny účastnického poplatku. Při zrušení registrace méně než 30 dnů před konáním
konference je storno poplatek 100 %.

REZERVACE UBYTOVÁNÍ: Pro účastníky jsme zařídili speciální cenu za ubytování v Clarion Congress Hotelu
v Praze, který se nachází v místě konání akce. Konferenční cena v kategorii Standard včetně snídaně činí
2.400 Kč vč. DPH / noc (jednolůžkový pokoj), 2.700 Kč vč. DPH / noc (dvoulůžkový pokoj), 3.700 Kč
vč. DPH / noc (třílůžkový pokoj) a v kategorii Executive včetně snídaně činí 3.200 Kč vč. DPH / noc
(jednolůžkový pokoj), 3.500 Kč vč. DPH / noc (dvoulůžkový pokoj). Platba a rezervace je individuální přímo
s hotelem. V případě zájmu, prosím, kontaktujte rezervační oddělení Clarion Congress Hotelu v Praze,
e-mail: room.events@clarion-hotels.cz, tel.: +420 211 131 116. Při komunikaci, prosím, sdělte název akce
„Efektivní nemocnice“, aby v hotelu věděli, ke které konferenční skupině patříte.

MÍSTO KONÁNÍ ODBORNÉ KONFERENCE: Clarion Congress Hotel Prague****, Freyova 33, 190 00,
Praha, Česká republika, Souřadnice: 50°6'35.075"N, 14°30'4.176"E

7

STŘEDA 27. 11. 2024

Změna programu vyhrazena.

i
PREZENTACE PACIENTSKÉ 
ORGANIZACE / ODBORNÍKŮ

i
PREZENTACE PACIENTSKÉ 
ORGANIZACE / ODBORNÍKŮ

i
PREZENTACE PACIENTSKÉ 
ORGANIZACE / ODBORNÍKŮ

i
PREZENTACE PACIENTSKÉ 
ORGANIZACE / ODBORNÍKŮ

http://www.hc-institute.org/
mailto:room.events@clarion-hotels.cz


Změna programu vyhrazena. 8

DĚKUJEME PARTNERŮM ODBORNÉ KONFERENCE V ROCE 2024


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

